q̄ ex p̄ dyabolo sunt q̄ sic dicit  
**Jo.** viii. In veritate nō stent. s̄  
ē mendax q̄ p̄ eius (**Vos** ascen-  
dite) **Tercia** rācō sūpta a dispa-  
ritate intencōnis in ascēdēdo ad  
diē festū **Dicit** ergo: **Vos** ascēdite  
**Vos** sic mundam q̄ festa gaudio-  
rū mūdanorū q̄ritis ascēdite (ad  
diē festū hūc) in q̄ videi a videre  
q̄ritis iū amitatem a cōcupiscentia.  
**Ysa.** p̄. kalendas enī a neomem-  
as viās sollemitates viās odi-  
uit aīma mea - facta sunt nichil  
molesta laboraui sustinēs Et at-  
tēde q̄ dicit: ad diem festū hūc  
q̄r sollemitas illa durauit septē-  
dieb̄. a qn̄ dicit: ascēdite ad di-  
em festū hūc: intelligit de primo  
die sollemitatis q̄r illa dies fuit  
sollemitas a ad illā diē plures con-  
ueneit a soluta illa die plures re-  
dierūt ad p̄p̄a a isti nō p̄p̄ solle-  
mitatē s̄ p̄pterv amitatem q̄ siebat  
in sollemitate ascēderūt vt in cō-  
cupiscentia viderēt a viderēt **Mal.**  
ñ. disperdam sup̄ vos stere? solle-  
mitatiū viāz (Ego at nō ascēdā)  
q̄r nolo esse i cetero. **Ysa.** p̄. im̄  
qui sūt cetus vñ **Gen.** xl ix. In ce-  
tu eoz nō sit gl̄ia mea (ad diem  
festū istū) sc̄; diē p̄mū festitatis  
a sic cessat obiectio. quidā autē  
dicūt esse supplendū nō ascēda  
sic vos sed in occulto vñ nō ascen-  
dā ad hoc ad quod vos ascendi-  
tis. q̄r vos ad vanitatem. ego ad  
edificatiōem. sed p̄ia lectura vera

est. a scđm literam. non enim wo-  
lebat ali quid p̄cipacōis habe-  
re cum illis **Tho.** iiiij. nūq̄ cū lu-  
detib̄ miscui me ac. a reddit cau-  
sam (qr tpus meū) hoc ē passio-  
ni oportunuz (nōdum adpletū  
est) **Joh.** xiij. **Vaies** ihs qr veit  
hora ei⁹ vt trāseat ex hō mūdo ad  
prēz. ñ. **Cori.** vi. Ecce nūc tps ac-  
ceptabile. ecce nunc dies salutis  
nemini dantes ullam offenditionē  
(bec cū dixisset) **Vic** tāgit quali-  
ter fratrib̄ manentib̄ ilib⁹ oc-  
culte ascendit **Dicit** ergo. bec cū  
dixisset elides maliciā iū amitatem  
cōsāguineoz **Job.** xiiij. Ad oipo-  
tentē loquar p̄us vos ondēns fa-  
bricatores mēdaci⁹ a cultores p̄  
uerorum dogmatum (**Ip̄e** mā  
fit in galilea) in qua fuit annun-  
ciatus educatus in qua multas  
fecit virtutes a qua plures vo-  
cauit discipulos **Psal.** Thabor i  
hermon in nomine tuo ex. t. b. c.  
pō. **Thabor** auz̄ est in galilea  
in quo monte faciem luminis as-  
sumpsit domin⁹ quia ibi illumina-  
naciones regni celestis ostendit  
a ideo veniens lumen interpreta-  
tur (**Vt** autem ascenderunt frēs  
eius) **Roma.** non o. Qui sunt co-  
gnati domini ex quibus cr̄stus  
fui carnez qui sunt israelelite a tñ  
in eū non crediderūt a ideo cū eis  
ascēdere noluit **Deut.** xxxij. Qui  
dixit fratribus suis **Ignoro** vos  
hij custodierūt eloquii tuū. p̄s.